1

2025 年 9 月 24 日

お客さま 各位

株式会社 荘内銀行

荘内銀行アプリリニューアルのお知らせ

平素より荘内銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

9 月 2 日にご案内のとおり、荘内銀行アプリ（以下「アプリ」）のリニューアルが完了い

たしましたのでお知らせいたします。

アプリのリニューアルに関し、詳しくは以下のお知らせをご参照くださいますようお願

い申し上げます。

・ 2025 年 9 月 2 日 「荘内銀行アプリ」のリニューアルについて

・ 2025 年 9 月 2 日 「荘内銀行アプリ」リニューアルにおけるご留意事項のお知らせ

お問い合わせ先

荘内銀行コンタクトセンター

フリーダイヤル 0120-1032-39

【受付時間】平日 午前 9:00～午後 7:00

https://www.shonai.co.jp/cms_source/data/shonai/info/files/20250902_1.pdf
https://www.shonai.co.jp/shonai_app/news/20250902.pdf